様式第１１号（第９条関係）

年    月    日

一時たい積状況届出書

  久喜市長                   あて

住    所

事業主  氏    名                      eq \o\ac(○,印)
電話番号

（法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名並びに電話番号）

年    月    日付けで届出をした一時たい積については、下記のとおりですので、久喜市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第１４条の規定により届け出ます。

記

                年      月      日現在の状況（開始日        年    月    日）

１  搬入した土砂等の量                 ｍ3
２  搬出した土砂等の量                 ｍ3